приложение 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Усть-Донецкого района Ростовской области

от 11.02.2025г. №83-3
Список лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Усть-Донецкого района Ростовской области

Верхнекундрюченское сельское поселение
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Гончар Алла Николаевна
	собрание избирателей по месту работы


